visitatione sacra templi Mekkani conjungit, auctore *Ahmed Ben Ali Ascalani*, vulgo
Ibn Hajr dicto et anno 852 (inc. 7. Mart. 1448) mortuo. Volumen, quod ita
 incipit: Laus Deo, qui Ka'bam templum sacrum esse voluit etc. — 12900. Man
 ihtakama min el-kholafá ila el-codhát, Khalifae, qui caussas suas coram
 iudicibus tractabant, auctore *Abu Hilál [Hasan Ben Abdallah] Askeri*, [anno 395
 (inc. 18. Oct. 1004) mortuo]. — 12901. Man ostojíba da'watoho, ii quorum
 preces audiuntur, auctore *Abu Ja'far Mohammed Ben Habib [Baghdádi]* Grammatico,
 5 anno 445 (inc. 23. Apr. 1053) mortuo. — 12902. Man aعاتú, qui justum modum
 tenent et qui modum excedunt in legibus loquenti observandis, auctore *Sheikh
 Tackí-ed-dín Ali Ben Abd-el-káfi Sobki*, anno 755 (inc. 26. Jan. 1354) mortuo. —
 12903. Man ásha ba'da mant el-arbaat, qui progeniem quarti gradus vita
 superarunt, auctore *Ibn Abi'dunyá*. — 12904. Man a'rafa billah, qui Deum
 cognoverunt, auctore *Alá-ed-dín Maghletá [Ben Chitáj Misri Hanefita]*, anno 762
 (inc. 11. Nov. 1360) mortuo. — 12905. Menárát el-sáirín, phari via mystica pro-
 cedentium, auctore *Sheikh Nejm-ed-dín Abu Bekr Mohammed Ben Sháhanweri Rázi*,
 vulgo *Dáyeħ* dicto et anno . . . mortuo. — Liber ita incipit: Laus Deo in sua essentia
 unico etc. Narrat ibi, discipulorum quendam a se petiisse, ut commentario gradus
 10 dignitatis spiritalium illustraret, qui miracula, quae viri sancti in via mystica incedentes
 viribus naturae edidissent, comprehenderet et stationes viatorum sanctorum cunctas
 consignaret. — Quanquam ante triginta et plures annos librum *Mirsád el-obbád*

ولكنه مؤلف بالحجبية وقد حرم من فوائده أهل العربية وأراد أن يكون هذا مؤلفاً بالعربية وجعل فاتحة وخاتمة ووضع للمقامات عشرة أبواب ١٣٩٠٤ منار الاقتضاء ومنهاج الاقتضاء لابي عبد الله محمد بن يحيى الزبيدي المتوفى سنة [٥٥٥] ١٣٩٠٧ منار الانوار في اصول الفقه للشيخ الامام ابي البركات عبد الله بن احمد المعروف بحافظ الدين النسفي المتوفى سنة ٧١٠ وهو متن متين جامع مختصر نافع وهو فيما بين كتبه المبسوطه ومختصراته المبسوطه اكثرها تداولاً واقرئها تناولاً وهو مع صغر حجمه ووجازة نظمه بحر مكيط بدرر الحقائق وكنز اودع فيه نقود الدقائق ومع هذا لا يخلو من نوع التعقيد والكشو والتطويل فحصره الكافي الاقتصاري في مختصره الموسوم بسمت الوصول حسن تحرير ورتبه على ابلغ نظام وترتيب بزيادة التوضيح والتنقيح والمصنف شرح سماه بكشف الاسرار اوله احمد الله ذا الحجة الباهرة الخ واعتنى بشأنه العلماء ايضاً فشرحه بالقول سعد الدين ابو الفضائل الدهلوي وسماه افاضة

composui, hoc opus tamen persice scriptum erat, ita ut a fructibus inde redundantibus arabice loquentes exclusi essent. Voluit igitur, ut hic liber lingua arabica compositus esset, et auctor ei praefationem et conclusionem dedit. Partem, quae de gradibus dignitatis spiritalium agit, in decem capita distribuit. — 12906. Menár el-ictidhá, pharus eorum, quae necessario postulantur et via eorum, quae a libero arbitrio dependent, auctore *Abu Abdallah Mohammed Ben Yahya Zebdi*, anno [555 (inc. 12. Jan. 1160)] mortuo. — 12907. Menár el-anwár, pharus luminum de principiis jurisprudentiae, auctore Sheikh et Imám *Abu'lberkát Abdallah Ben Ahmed Neseft*, vulgo *Háfiz-ed-dín* dicto et anno 710 (inc. 31. Mai. 1310) mortuo. Textus est compactus, ut difficile in ejus sensum penetrare possis, largus, concise scriptus, 5 adnotationibus utilibus plenus, et pertinet ad eos libros inter hujus disciplinae intermedios et inter compendia firmiter constricta, quae plurimum in manibus versantur et facilitate ad quaerendum et intelligendum maxime excellunt. Quamquam ejus volumen parvum est et compositione concisa constrictum, tamen mare est margaritas veritatum complectens et thesaurus, in quo argentum purum praeceptorum subtilium deposuit, et nihilominus obscuritate sensus quadam, additamentis superfluis et inutilibus adnotationibus laborat. Itaque *Káfi Ac'hisári* librum in compendio *Semt el-wosúl* inscripto egregie recognovit, illudque ad ordinem maxime concinnum et descriptionem evidentia auctiori et sensus perspicuitate illustratam disposuit. Auctor ipse in *El-Menár* commentarium edidit *Kashf el-asrar* inscriptum, qui ita incipit: Laudo Deum 10 probatione evidenti conspicuum etc. — Viri docti quoque in ejus argumento tractando curam posuerunt et commentarios ediderunt, ut *Sa'd-ed-dín Abu'lfedháil Dehlewi*,